2025-08-21

Tavlingar ar den storsta och viktigaste faktorn for att utveckla
tennisspelare oavsett alder och niva.

INFORMATION
SANKTIONER JAN-APRIL

Samt ovrig information for tavlings omradet 2025-2026
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20-21/9 20-21/9
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AGENDA

Samarbete mellan klubbarna, kommunikation.
Nyheter Tavlingsomradet 2025 -2026 ” Info 10 ars slaget”

Vi maste bli battre pa att halla tider och fylla i vara sanktioner ratt
l.....Samt samarbeta klubbar i mellan, Nar/ Var/ Hur !

Startavgifter from 20250901. Galler aven 2026
Information instegstavlingar, )

Hur gora for att vacka intresse for just din tavling, exempel Social medier
mm

Fornya ditt tavlingsarrangemang ? Hur!
Funktionar Utbildningar under 2025/2026, Viktigt med atervaxt ?!

Samordning av sanktioner Jan-April 2026

Ovriga fragor
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FOR ATT LYCKAS !

Utveckla och fornya era Tavlingar |

Vad efterfragas? Gor en omvarldsanalys
Ha en rod trad mellan traning och tavling.
Skapa intresse for just er tavling!

Utbilda och sprida jobbet till manga.

N N N 2 7

Var representerade pa sanktionsmoten i SVTF Syd. Dessa sker
infor varje sanktionsperiod

— Ha roligt tillsammans. Tala om att ni finns !
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SANKTIONSTIDER

For att vi skall kunna skapa samarbeta mellan vara tavlingar

TAVLINGSSANKTION

Klubb som vill arrangera sanktionerad tavling kan ansoka om sanktion hos sin region enligt féljande:

januari-april* 31/8 ret fore (regionsgodk. 15/9 och publ. 30/9)
maj-augusti® 31/12 &ret fore (regionsgodk. 15/1 och publ. 31/1)
september-december” 30/4 samma &r (regionsgodk. 15/5 och publ. 31/5)

* januari-april: sok sanktion for alla tavlingar med startdatum senast 30/4, maj-augusti: sok sanktion for alla tavlingar med startdatum senast 31/8, september-
december: sok sanktion for alla tavlingar med startdatum senast 31/12
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SANKTIONER

- Var noggrann med era sanktioner. Sma fel
som kan undvikas sparar mycket tid i de olika
leden i sanktionsgranskningen.

- Kategori 4 anvands for samtliga klasser for 12
ar eller yngre. Kategori 4 kan anvandas aven
for aldre aldrar, under forutsattning A) Gron
boll anvands eller B) Klassen skall inte vara
rating grundande, ex. motionsklasser. Ovriga
klasser skall sokas under kategori 3.

- Krav for juniorklasser. Klasser upp till 11-ar ar
det krav att poolspel erbjuds. Det ar ocksa
krav att 12- och 13-ars klasser erbjuds som
ABC.

- Var specifika. Kan ni pa forhand ange vilka
datum varje klass skall spelas ar det
fordelaktigt for bade spelare, klubbar och
sanktionsgranskaren.
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SANKTIONER

Lottningstyper. Manga tavlingar kor med frilottningar.
Vi vill sla ett slag for att testa andra varianter. Vad sags
om en Monradlottning dar alla spelare far spela lika
manga matcher? Eller huvud- och kval lottningar for
15-ar och aldre? Ni kan aven anvanda er av flytande
lottningar for att fa till jamnare matcher for era
deltagare.

Nivabaserade klasser. Varfor inte testa en nivabaserad
klass? | er sanktionsansdkan kan ni erbjuda klasser
som ar specificerad for olika rating nivaer. T.ex. en DS
6-7 klass tillater spelare mellan ratingnivaer 6-7 att
anmala sig. Pa sa satt kan man skapa matchtillfallen
som kan vara nagot jamnare

Ovriga enkla fel. GI6m inte att tillsatta
anmalningsavgifter for varje klass som ni erbjuder.
Tank dven pa att anmalningsavgiften till dubbelklasser
skall anges per spelare och inte per par. Lagg till sa
mycket information som majligt i er sanktionsansokan
for att gora det lattare for sanktionsgranskaren att
forsta hur ni tanker med er sanktion.

Nivabaserade klasser. Mer information
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NYHETER INOM TAVLING

N2

RM 12,14,16,18 inomhus i Bjarred

Speldatum: v. 11,12 ,2 helger (Tors) Fre 12.00
Lor-Son (12) 13-15/3 och (19) 20-22/3

Spelplats : LBTK hallen i Bjarred

10 ars slaget spelas inomhus 20-21/9. 6 st zoner
som EH Next Gen, PS,FS10 A, PS,FS10 B

RM utomhus fortsatter i Bastad under RM veckan
2025

410 starter utomhus (2025)
Foljande klasser 12,14,16,18, Herrsingel &
Damsingel 10.000kr Prispengar

Fri anmalan till alla klasser

N N 2N 7

SVTF Syds Junior Cup ( lagtavling )

Laget bestar 2026 av Ps/Fs 10,12,14

Spelas i Bjarred i Augusti ( 10 st.),v.34, 22-24/8
Ny regelbok publicerad pa natet.

Klassfria helger seriespel




2024 ARS SUCCE

10 ARS SLAGET
20-21/9

SERIE FRIA DATUM

| Tévlingsklasser g  Upp till
STL

FOR. DIG SOM GILLAR

HHHHH e ~ TENNIS OCH SPELAR
S S — MED GRON ELLER

o ORANGE BOLL.

region g 12-134r g 14-15arpg 17-184dr g

17 jan
18 jan

Lordag X
Sondag X
24-jan Lordag X
x VI SPELAR | 6 OLIKA
30jan  Fredag

314jan

X
b x ZONER
Sondag X L4

Séndag

T ————— VI SPELAR POOLSPEL
OCH SLUTSPEL I



v.3-4
v.3-4
v.4
v.4-5
v.5
v.5
v.5-6
V.6
v.7
v.7-8
v.8
v.8
v.9
v.9
v.10-11
v.11
v.11
v.11
v.11-v.12
v.13
v.14
v.14
v.15
v.15-16
v.15-16
v.15-16
v.16-17

SANKTIONER 2025

Klubb
Akarp-Burlévs TK
Malmé TK
Varbergs TK
Kristianstads TK
Varnamo TK
Jonkopings TK
Skanor Falsterbo TK
Vetlanda RK
Séndrums TK
Munka-Ljungby TK
Vaxjo TS
Oskarshamns TK
Angelholms TK
Tabergsdalens TK
Lugi TF
Kalmar TK
Fair Play TK
Kungsbacka TK
Karlskrona TK
Vimmerby TK
Falkenbergs TK
Kungsbacka TK
Ahus TK
SVTF Syd
Hassleholms TK
Ronneby TK
Kungsbacka TK
Kristianstads TK
Munka-Ljungby TK
Fair Play TK
JSM 14,16,18
Akarp-Burlévs TK

Tavling
Akarp Indoor Open 2024/25
Minikanan 2024
Varbergs Knattecup 2025
Glentons Open 2025
Smalandstouren Slutspel 2025
RC Open 2025
Néset Junior Open by Wilson
Vetlanda Junior Open
Séndrum Open by Head 2025
Munka Dubbelsprint
Head junior Cup 2025
XL Bygg Open Indoor 2025
Angelholms Indoor Open 2025
Tabergsdalen Indoor 2025
Lugi Tennis Cup 2025
Kalmar Sportlovs Cup 2025
Fair Play Open by Wilson 2025
8 ars Smashen 2025
Karlskronavakan Wilson Cup
Vimmerby Varcup 2025
Gustaf Navarps Sprint Cup 2025
10-ars Smashen
Ahus Indoor Open 2025
RM Bjarred 12,14,16,18
Bjorklundaspelen Hassleholm 2025
Balansresor Open 2025
Sékra Doubels 2025
PMA Open 2025
Munka Indoor Open 2025
Rafa Nadal Academy Open 2025
GLTK
Akarp Open

Start
2024-12-31
2025-01-03
2025-01-10
2024-01-22
2024-01-17
2024-01-17
2024-01-31
2025-01-23
2025-01-23
2025-01-03
2025-02-30
2025-01-31
2025-02-07
2025-02-12
2025-02-15
2025-02-19
2025-02-17
2025-03-01
2025-02-28
2023-03-07
2025-03-14
2025-03-15
2025-03-13
2026-03-12
2025-03-25
2025-04-03
2025-04-03
2025-04-09
2025-04-12
2025-04-11
2025-04-11
2025-04-24

Slut
2024-01-06
2025-01-12
2025-01-19
2024-01-26
2024-01-19
2024-01-26
2024-02-09
2025-01-26
2025-02-02
2025-02-02
2025-03-02
2025-02-09
2025-02-09
2025-02-16
2025-02-23
2025-02-23
2024-02-23
2025-03-01
2025-03-02
2023-03-16
2025-03-16
2025-03-15
2025-03-16
2026-03-22
2025-03-30
2025-04-06
2025-03-06
2024-04-13
2025-04-17
2025-04-20
2025-04-21
2025-05-07
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START AVGIFTER I SVTF SYD

Hogre tak for startavgifter pga, kostnadsokning
och pa manga delar

Samtidigt som vi maste bedriva inkluderande
verksamhet

Bakgrunds analys samt uppdaterad info om laget
idag. Bade utifran deltagarnas asikter samt

arrangorer (klubbar). Med gallande regler fran RF.

SVTF Syd och Tennis Stockholm har gemensamt
tagit fram underlag och enats om att ha ett
gemensamt tak for start/anmalningsavgifterna.

v

v

Vi har bada mycket tavlingsverksamhet i och
liknande storstader och samma kostnadsborda.

De som galler ar 380 kr for singel och 190 kr.

Ingen dispens utan detta ar hogsta belopp om
SvTF Syd skall godkanna sanktionen.

SVTF Syd ansvarar for Kat 3-4 och Kat ansvara SvTF
for Kat 2 tavlingar.

Detta tak galler upp till 18 ar.

Var forhoppning ar att vi alla tillsammans haller
nere startavgifterna pa samma niva som idag !

Lagre avgifter 6nskas i de yngre klasserna ( 300 kr)




INSTEGSTAVLINGAR

- Att tavla skall vara roligt och alla kan tavla pa
sin niva

N2

Tavlingar som forbereder vara barn att tavla
pa ett rattvist och inkluderande satt.

En tavlings utbildning
Under 3-4 timmar ( bergransad tid)

Alla skall kanna de lyckats

N2 2N N A

Inga instegs tavlingar klubben har inga eller fa
som vill tavla |
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SO TOUR/TENNISPOKALEN

N2 N 2NN 2

N\ ZN2

En Tennisutbildning .....
Pa uppdrag av SVTF Syd ...
Folj arrangemangskoderna, Enligt Lathund

Vart ansvar att formedIa tenniskulturen for ett
livslangt intresse for tennisen !

Allt for manga klubbar som kor sina egna upplagg.

De skapar en oro hos vara deltgarare .

Alla som vill har en levande verksamhet ser vi
arrangera dessa arrangemang efter barnens basta

Sanktion = Instegsarrangemang i klubben !
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Zon'spel region till Slutspel region till ( :’ C)
Sverigefinalen Next Gen Cup i B3stad!

SVENSKA °
@ Sanktionerade Tévlingar

TENNISFORBUNDET
svo 1\

. Tavlingsstegen oo i e
Tavlingar for alla !

infomation pa
Alla kan tévla! Det utvecklar ditt Tévling Online
tennisspel

70 %
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Ii:yipgar ISVTF Syd  Vivill belysa de olika

avling st
80 %

TennisPokalen > Lar dig spela matcher

pa storbana.

Alla som deltager i 2 st
arrangemang. Bjuds in till
TENNISPOKLASDAGEN
/ pa Nordea Open i Bastad

Spela lingre matcher,/ Fa
veta vad en
Domare/Bollkalle/ Vara en

bra tennisforalder

100 %
(4] x SO Tour Réd, Orange,Gron

Har borjar DU

Alla klubbar kan arrangera

d|tt taVIa nde pé dessa tavlingar.Alla
.. spelare kan deltaga och
ett Iattsa mt OCh alla ar vinnare !

roligt satt | —
‘Pl AVER €CHOOL|

% www.tennissyd.se
& magnus@tennissyd.se SvTF Syd

D 0707-793762 College



.
| 155, 210, 64 |

Antal tavlingar i Syd: 429 st
Sanktionerade, SO Tour, TP

YD

SVTF S

1 2 . 6 2 5 D E LTAGA R E 2023, VI SER EN OKNING 2024 CA 2000 ST

N
D

Sa manga deltagare har vi under
sommaren i vara Tavlingar ( avser
Sank 8515 / So 3150, TP 960




INFORMERA OM DIN  EX

NNNNNNNNNNNNNNN

TAVLING...

— Tennismailet.
—> Mejla narliggande klubbar.
— Anvand era e-mail fran forgaende ar !

— GOr enkla info en bild och lank.



SOCIALA MEDIER

TENNISFORBUNDET

N2 2N 2N 2 N
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Bilder

Skapa en film ( appar)

Intervjua spelare

Skapa intresse ” Visa dig !”

Varfor ar ert arrangemang vart ett besok !

Borja Enkelt ! Du lar dig efterhand !




N2 2N N N\ Z

SVENSKA

e
SOCIALA MEDIER B

Vaga Tanka Nytt! Syns Du sa Finns Du!

-~ A
Med en bild far du c:a 50-100 st som ser. |
Ve
Bilden bredvid har sags av 10.600 st . i
Ta nytta av era ungdomar. , l-: = o
Vaga testa. Allt ar battre an inget. En uikfig ﬁ”ting fﬁr I
: 5 v
De samma giller hela klubbens verksamhet. alla fﬁ“liﬂgSSpElare f p
/
SVTF Syd \
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FORNYA

N2

Organisationskommitté, Skapa en gemensamt
mal med tavlingarna i klubben

Omvarldsanalys / Lyft kolla vad hander !
Vad vill vi med vara tavlingsarrangemang ?
Poolspel, Sprint, Korta set 2-2,Kval,Huvud
Hur ser var tavling ut se med olika 6gon

Vaga tanka nytt !

N2 2N 2N 2R AN

Tavlings arrangemangen ar lika viktiga som
klubben traningsverksamhet !



FUNKTIONARS
UTBILDNINGAR

TP for dig som vill hjalpa till i klubben
tavlingar ( grundkurs digitalt 2 tim)

Tavlingsledarutbildning Grund 1-2 st under
resten av 2025 tom dec + en digital

Forbundstavlingslearkurs 29-30/11 i Bastad
Matchledar utbildning for klubbarna

Klubbdomarkurs for klubbarna

Ovriga 6nskemal / Kurserna publiceras 1 dec.
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OVRIGA FRAGOR

%

Nagra fragor eller hjalp med ert tavlingsutbud
i klubben ?

Vi gor det tillsammans !

Tavlingsgenomgang och forslag utifran
klubbens dnskemal mm

Vad vill klubben ha for hjalp ?

Magnus Hansson 0707-793762 ,
magnus@tennissyd.se
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VARA TAVLINGAR SKAPAR

GEMENSKAP INKLUDERANDE TAVLING
Skapar gemenskap och klubbkansla. Alla skall vara med De ar detta som gor traningen
meningsfull.

Att fa tavla pa sin spelniva utvecklar och
skapar ett livslangt tennisintresse.

Skapar forstaelse for varfér man skall
trana och gor det roligare och inspirerar

QO

SVENSKA
TENNISFORBUNDET
SYD



2023-08-22

SVENSKA
TENNISFORBUNDET
SYD




